
UCHWAŁA NR XVII/140/2020
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w 2020 roku. 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.), w związku z § 2 ust.1 rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie organizowania prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2017 r., poz.2447) Rada 
Miejska w Witkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się roczny plan potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w 2020 roku 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Witkowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Jóźwik

Id: EXUQZ-VKNLU-PTHEE-IENWJ-YLEXM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XVII/140/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 lutego 2020 roku. 

 Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Witkowie zwrócił się z wnioskiem o rozważenie 
możliwości uruchomienia na terenie miasta i gminy Witkowo prac społecznie użytecznych w roku 2020. 

 Zgodnie z ustawą z dnia 20 kwietnia 2004r.o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz.1482 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie prac społecznie użytecznych (Dz. U. z 2017 r., 2447) na wniosek gminy 
Powiatowy Urząd Pracy może skierować bezrobotnego bez prawa do zasiłku korzystającego ze świadczeń 
z pomocy społecznej do wykonania prac społecznie użytecznych w miejscu zamieszkania, bądź miejscu pobytu 
w wymiarze do 10 godzin w tygodniu. 

 W Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej funkcjonuje liczna grupa osób, które z uwagi na wiek, 
bądź brak jakichkolwiek kwalifikacji, czy braku pracy od wielu lat korzystają ze wsparcia Ośrodka. 

 Wskazane wydaje się stworzenie warunków do ich zaktywizowania. 

 Jedną z form takiego zaktywizowania jest realizacja na terenie gminy prac społecznie użytecznych.

Id: EXUQZ-VKNLU-PTHEE-IENWJ-YLEXM. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/140/2020

Rady Miejskiej w Witkowie

z dnia 27 lutego 2020 r.

ROCZNY PLAN POTRZEB 

w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych w 2020 roku. 

1) Rodzaje prac społecznie użytecznych: 

- prace porządkowe na rzecz placówek kulturalnych i oświatowych

2) Liczba bezrobotnych, którzy mogą być przyjęci do wykonywania prac społecznie użytecznych: 

- 2 osoby

3) Liczba godzin wykonywania prac społecznie użytecznych: 

- 2 osoby x 10 godzin x 24 tygodnie = 480 godzin, razem: 480 godzin

4) Okres wykonywania prac społecznie użytecznych: 

- 6 miesięcy - 2 osoby

Id: EXUQZ-VKNLU-PTHEE-IENWJ-YLEXM. Podpisany Strona 1




